
УНИВЕТЗИТЕТ У КРАГУЈЕВЦУ 
АГРОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У ЧАЧКУ 
Број: ЈН 3/2018-I 
Чачак, 27.03.2018. године 
 
 
 

Предмет: Одговор – појашњење на постављено питање  
у поступку јавне набавке добара број 3/2018-I, партија 1 

 
Сагласно одредби члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама, на постављено питање 
потенцијалног понуђача за јавну набавку добара – ХЕМИКАЛИЈЕ И ПРИБОР ЗА 
ОДРЖАВАЊЕ ВЕЖБИ И ИСТРАЖИВАЧКОГ РАДА У ШК. 2018/2019, ЈН 3/2018-I, 
постављеног дана 26.03.2018. године, Комисија даје следећи одговор, који сада објављујемо: 
 
 
Питање: 
 

Molim Vas da nam za javno nabavku 3/2018-I  Partija 1-hemikalije 
 

Odgovorite na sledece 
 

1. Etanol p.a. da li je odgovaranjuce ponuditi etanol 96% pH eur 
 

2. Cyanidin 3-O-glucoside chloride- da li je odgovarajuce ponuditi ≥95% (HPLC)  
 
Одговор:  

 
1.  Odgovarajuće je ponuditi etanol 96% pH eur. 

 

2.  Odgovarajuće je ponuditi ≥95% (HPLC) Cyanidin 3-O-glucoside chloride. 
 

 
 
Одговором на питање допуњена је конкурсна документација. 
 
  
 
        за Комисују 
             др Павле Машковић 


